

# EBJ Invest Randers ApS

Mozarts Alle 10, c/o Erik Busk Jensen, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 35 45 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Erik Busk Jensen  
Dirigent

19/6-25

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EBJ Invest Randers ApS Mozarts Alle 10 c/o Erik Busk Jensen 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 35 45 33
	Stiftet: 25. november 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Busk Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Erik Busk Jensen Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Falbeparken Holding ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering, besiddelse af aktier og anpartar i produktions- og handelsvirksomheder samt ledelsen og administration af datterselskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.870 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.094</b>	<b>-16.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.859.789	-223.956
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.966	19.826
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.869.918</b>	<b>-220.130</b>
3 Skat af årets resultat	0	-830
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.869.918</b>	<b>-220.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.869.918	-220.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.869.918</b>	<b>-220.960</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	9.773.580	11.633.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.773.580	11.633.369
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.773.580</b>	<b>11.633.369</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	674.722	672.895
Tilgodehavender i alt	674.722	672.895
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>674.722</b>	<b>672.895</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.448.302</b>	<b>12.306.264</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.338.802	12.208.720
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.418.802</b>	<b>12.288.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.500	14.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	44
Anden gæld	15.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.500	17.544
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.500</b>	<b>17.544</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.448.302</b>	<b>12.306.264</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	12.429.680	12.509.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	-220.960	-220.960
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	12.208.720	12.288.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.869.918	-1.869.918
	<b>80.000</b>	<b>10.338.802</b>	<b>10.418.802</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.966	19.826
	<b>19.966</b>	<b>19.826</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	44
Regulering af tidligere års skat	0	786
	<b>0</b>	<b>830</b>

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Busk Jensen Holding ApS, CVR-nr. 33 35 45 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
